003097 ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA UMBRIA

VIA CAMILLO BOZZA 12/E
6073 CORCIANO
P.1. 03316160542

C.F. 94144840546

Attivita': ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE
Ateco: 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo BG07U (OR)

Da data contabile 01-01-2021

-

1

2

2.3
2.4
2,99

3

3.1
3.2
3.2.1
3.2.2
3.2.3
2.3.2.4
.2.99

.3

.31
.3.10
.3.10.5
.3.10. 5.1
. 3.10. 5.99
.3.10.10
.3.10.15
.3.10.20
.3.10.25
.3.10.30
.3.10.35
.3.10.40
.3.10.45
.3.10.45.1
.3.10.45.99
. 3.10.50
.3.10.50. 1
. 3.10.50.99
. 3.10.55

. 3.10.60
.3.10.60.1
. 3.10.60.99
. 3.10.99
.3.15
.3.20
.3.20.5
.3.20.15
.3.20.99

. 3.99

MM NMNNNNNNNNN

S G O O U G U G O G G O G O QN Qi G G G G G A G O G O G G

A data contabile 31-12-2021

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO:

B) Immobilizzazioni
I - Immobilizzazioni immateriali
Il - Immobilizzazioni materiali
3) attrezzature
4) altri beni
Totale immobilizz. materiali (B.II)
Il - Immobilizzazioni finanziarie
1) Partecipazioni in:
2) crediti
a) verso imprese controllate
b) verso imprese collegate
c) verso altri Enti del Terzo Settore
d) verso altri
Totale immobilizzazioni (B)
C) Attivo circolante
I - Rimanenze
Il - Crediti
1) verso utenti e clienti
1a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale v/utenti e clienti (C.Il.1)
2) verso associati e fondatori
3) verso enti pubblici
4) verso soggetti privati per contributi
5) verso enti della stessa rete assoc.
6) verso altri Enti del Terzo Settore
7) verso imprese controllate
8) verso imprese collegate
9) crediti tributari
9a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari (C.11.9)
10) da 5 per mille
10a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale da 5 per mille (C.11.10)
11) imposte anticipate
12) verso altri
12a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale verso altri (C.11.12)
Totale crediti (C.II)

Ill - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:

IV - Disponibilita’ liquide
1) depositi bancari e postali
3) denaro e valori in cassa
Totale disponibilita’ liquide (C.IV)

Totale attivo circolante (C)

(PG)

Bilancio al 31/12/2021

4.721
4.721

4.721

2.100
2.100

9565
965

(39.336)
(39.336)

13.582
13.582
(22.699)

71.231

3.005
74.236
51.537



1.4
1.4.1
1.4.2
1.99

2.1
2.1.10
2.1.156
2.1.15.1
2.1.15.2
2.1.15.99
2.1.20
2.1.20.1
.1.20.99
.1.99

D O AN W N

A AN A A A NANANASO®
~N

4.9.99
4.10
4.10.1
4.10.99
4.11
4.11.1
4.11.99
4.12
2.4.99

2.5.1
2.5.2
2.99

D) Ratei e risconti attivi
I - Ratei attivi
Il - Risconti attivi
Totale attivo
PASSIVO:
A) Patrimonio netto
Il - Patrimonio vincolato
Il - Patrimonio libero
1) riserve di utili 0 avanzi di gestione
2) altre riserve
Totale patrimonio libero (A.llI)
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio
a) avanzo dell'esercizio
Totale avanzo/disav. eserc. (A.IV)
Totale Patrimonio Netto (A)
B) Fondi per rischi e oneri
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
D) Debiti
1) debiti verso banche
2) debiti verso altri finanziatori
3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti
4) debiti verso enti stessa rete associa tiva
5) debiti per erogazioni liberali condizionate
6) acconti
7) debiti verso fornitori
7a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale v/fornitori (D.7)
8) debiti verso imprese controllate e collegate
9) debiti tributari
9a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti tributari (D.9)

10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale

10a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale vlistituti di previdenza (D.10)

11) debiti verso dipendenti e collaboratori
11a) esigibili entro I'esercizio successivo
Totale v/dipendenti e collaborat. (D.11)

12) altri debiti

Totale Debiti (D)

E) Ratei e risconti passivi
Ratei passivi
Risconti passivi

Totale Passivita' e Netto

56.258

10.345

10.346

644

644

10.990

474

14.206
14.206

907

907

443
443

1.483
1.483

17.039

28.503



003097

ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA UMBRIA

VIA CAMILLO BOZZA 12/E

6073

P.1. 03316160542

CORCIANO
C.F. 94144840546

Attivita': ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

Ateco: 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo BG07U (OR)
Da data contabile 01-01-2021

A) Costi e oneri da attivita' di interesse

A data contabile 31-12-2021

Bilancio al

RENDICONTO GESTIONALE

A) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di

(PG)

31/12/2021

generale interesse generale
1) Proventi da quote associative e apporti dei
f 16.301
fondatori
:Tzel\:lc?terle prime, sussidiarie, di consumo e di 3.567 | 2) Proventi dagli associati per attivita' mutuali 0
2) Senvizi 61.537 3) Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati 0
e fondatori
3) Godimento beni di terzi 0| 5) Proventi del 5 per mille 82.175
4) Personale 9.649 | 6) Contributi da soggetti privati 0
5) Ammortamenti 893 | 8) Contributi da enti pubblici 0
7) Oneri diversi di gestione 10.275 | 10) Alitri ricavi, rendite e proventi 555
Totale 85.921 Totale 99.031
Avanzo/(disavanzo) attivita' di interesse 13.110
generale '
B) Costi  oneri da attivita' diverse 3) Ricavi, rendite e proventi da attivita
iverse
6) Accantonamenti per rischi ed oneri 0 | 6) Altri ricavi, rendite e proventi 14.967
Totale 0 Totale 14.967
Avanzo/(disavanzo) attivita' diverse 14.967
D) Costi e oneri da attivita' finanziaria e D) Ricavi, rendite e proventi da attivita'
patrimoniali finanziarie e patrimoniali
1) Su rapporti bancari 0| 1) Da rapporti bancari 0
Totale 0 Totale 0
Avanzo/(disavanzo) attivita' finanziarie e 0
patrimoniali
Avanzo/(disavanzo) d'esercizio prima delle 28.077
imposte
Imposte 322
Avanzo/(disavanzo) d'esercizio 27.755




