003097 ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA UMBRIA

VIA CAMILLO BOZZA 12/E

6073 CORCIANO (PG)

P.I. 03316160542 C.F. 94144840546 Attivita': ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

Ateco: 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo BG07U (OR)

Da data contabile 01-01-2021 A data contabile 31-12-2021

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE

1	STATO PATRIMONIALE ATTIVO:	
1. 2	B) Immobilizzazioni	
1. 2. 1	I - Immobilizzazioni immateriali	
1. 2. 2	II - Immobilizzazioni materiali	
1. 2. 2. 3	3) attrezzature	0
1. 2. 2. 3	4) altri beni	4.721
1. 2. 2.99	,	4.721
1. 2. 2. 33	Totale immobilizz. materiali (B.II) III - Immobilizzazioni finanziarie	4.721
1. 2. 3. 1		
1. 2. 3. 1	1) Partecipazioni in: 2) graditi	
1. 2. 3. 2	2) crediti	
1. 2. 3. 2. 1	a) verso imprese controllate	
	b) verso imprese collegate	
1. 2. 3. 2. 3 1. 2. 3. 2. 4	c) verso altri Enti del Terzo Settore d) verso altri	
1. 2. 3. 2. 4 1. 2.99	,	4.721
	Totale immobilizzazioni (B)	4.721
1. 3 1. 3. 1	C) Attivo circolante	
	I - Rimanenze	
1. 3.10	II - Crediti	
1. 3.10. 5 1. 3.10. 5. 1	1) verso utenti e clienti	2.100
	1a) esigibili entro l'esercizio successivo	
1. 3.10. 5.99	Totale v/utenti e clienti (C.II.1)	2.100
1. 3.10.10	2) verso associati e fondatori	
1. 3.10.15	3) verso enti pubblici	
1. 3.10.20	4) verso soggetti privati per contributi	
1. 3.10.25	5) verso enti della stessa rete assoc.	
1. 3.10.30	6) verso altri Enti del Terzo Settore	
1. 3.10.35	7) verso imprese controllate	
1. 3.10.40	8) verso imprese collegate	
1. 3.10.45	9) crediti tributari	055
1. 3.10.45. 1	9a) esigibili entro l'esercizio successivo	955
1. 3.10.45.99	Totale crediti tributari (C.II.9)	955
1. 3.10.50	10) da 5 per mille	(00,000)
1. 3.10.50. 1	10a) esigibili entro l'esercizio successivo	(39.336)
1. 3.10.50.99	Totale da 5 per mille (C.II.10)	(39.336)
1. 3.10.55	11) imposte anticipate	
1. 3.10.60	12) verso altri	40.500
1. 3.10.60. 1	12a) esigibili entro l'esercizio successivo	13.582
1. 3.10.60.99	Totale verso altri (C.II.12)	13.582
1. 3.10.99	Totale crediti (C.II)	(22.699)
1. 3.15	III - Attivita' finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni:	
1. 3.20	IV - Disponibilita' liquide	
1. 3.20. 5	1) depositi bancari e postali	71.231
1. 3.20.15	3) denaro e valori in cassa	3.005
1. 3.20.99	Totale disponibilità' liquide (C.IV)	74.236
1. 3.99	Totale attivo circolante (C)	51.537

1. 4	D) Ratei e risconti attivi	
1. 4. 1	I - Ratei attivi	
1. 4. 2	II - Risconti attivi	
1.99	Totale attivo PASSIVO:	56.258
2. 1	A) Patrimonio netto	
2. 1.10	II - Patrimonio vincolato	
2. 1.15	III - Patrimonio libero	10.045
2. 1.15. 1	1) riserve di utili o avanzi di gestione	10.345
2. 1.15. 2	2) altre riserve	1
2. 1.15.99	Totale patrimonio libero (A.III)	10.346
2. 1.20	IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	
2. 1.20. 1	a) avanzo dell'esercizio	644
2. 1.20.99	Totale avanzo/disav. eserc. (A.IV)	644
2. 1.99	Totale Patrimonio Netto (A)	10.990
2. 2	B) Fondi per rischi e oneri	
2. 3	C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	474
2. 4	D) Debiti	
2. 4. 1	1) debiti verso banche	
2. 4. 2	2) debiti verso altri finanziatori	
2. 4. 3	3) debiti verso associati e fondatori per finanziamenti	
2. 4. 4	4) debiti verso enti stessa rete associa tiva	
2. 4. 5	5) debiti per erogazioni liberali condizionate	
2. 4. 6	6) acconti	
2. 4. 7	7) debiti verso fornitori	
2. 4. 7. 1	7a) esigibili entro l'esercizio successivo	14.206
2. 4. 7.99	Totale v/fornitori (D.7)	14.206
2. 4. 8	8) debiti verso imprese controllate e collegate	
2. 4. 9	9) debiti tributari	
2. 4. 9. 1	9a) esigibili entro l'esercizio successivo	907
2. 4. 9.99	Totale debiti tributari (D.9)	907
2. 4.10	10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	
2. 4.10. 1	10a) esigibili entro l'esercizio successivo	443
2. 4.10.99	Totale v/istituti di previdenza (D.10)	443
2. 4.11	11) debiti verso dipendenti e collaboratori	
2. 4.11. 1	11a) esigibili entro l'esercizio successivo	1.483
2. 4.11.99	Totale v/dipendenti e collaborat. (D.11)	1.483
2. 4.12	12) altri debiti	
2. 4.99	Totale Debiti (D)	17.039
2. 5	E) Ratei e risconti passivi	
2. 5. 1	Ratei passivi	
2. 5. 2	Risconti passivi	
2.99	Totale Passivita' e Netto	28.503

003097 ASSOCIAZIONE ITALIANA CELIACHIA UMBRIA

VIA CAMILLO BOZZA 12/E

6073 CORCIANO (PG)

P.I. 03316160542 C.F. 94144840546 Attivita': ASSOCIAZIONE DI PROMOZIONE SOCIALE

Ateco: 949920 Attivita' di organizzazioni che perseguo BG07U (OR)

Da data contabile 01-01-2021 A data contabile 31-12-2021

Bilancio al 31/12/2021

RENDICONTO GESTIONALE

ONERI E COSTI		PROVENTI E RICAVI	
A) Costi e oneri da attivita' di interesse generale		A) Ricavi, rendite e proventi da attivita' di interesse generale	
		Proventi da quote associative e apporti dei fondatori	16.301
1) Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	3.567	2) Proventi dagli associati per attivita' mutuali	0
2) Servizi	61.537	Ricavi per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0
3) Godimento beni di terzi	0	5) Proventi del 5 per mille	82.175
4) Personale	9.649	6) Contributi da soggetti privati	0
5) Ammortamenti	893	8) Contributi da enti pubblici	0
7) Oneri diversi di gestione	10.275	10) Altri ricavi, rendite e proventi	555
Totale	85.921	Totale	99.031
		Avanzo/(disavanzo) attivita' di interesse generale	13.110
B) Costi e oneri da attivita' diverse		B) Ricavi, rendite e proventi da attivita' diverse	
6) Accantonamenti per rischi ed oneri	0	6) Altri ricavi, rendite e proventi	14.967
Totale	0	Totale	14.967
		Avanzo/(disavanzo) attivita' diverse	14.967
D) Costi e oneri da attivita' finanziaria e patrimoniali		D) Ricavi, rendite e proventi da attivita' finanziarie e patrimoniali	
1) Su rapporti bancari	0	1) Da rapporti bancari	0
Totale	0	Totale	0
		Avanzo/(disavanzo) attivita' finanziarie e patrimoniali	0
		Avanzo/(disavanzo) d'esercizio prima delle imposte	28.077
		Imposte	322
		Avanzo/(disavanzo) d'esercizio	27.755